
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kutná Hora Datum: 29. 4. 2021

Zadavatel: IČ:

Město Kutná Hora DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Realitní  a stavební společnost s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Kutnohorská stavební DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 722 714,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 722 714,10 21,00% 151 769,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 874 484,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Městské Tylovo divadlo - jihozápadní strana štuková fasáda

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Kutná Hora Datum: 29. 4. 2021

Zadavatel: Město Kutná Hora Projektant:
Kutnohorská 

stavební

Zhotovitel: Realitní  a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 722 714,10

HSV - Práce a dodávky HSV 364 651,09

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 189 242,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 132 803,78

    997 - Přesun sutě 23 113,11

    998 - Přesun hmot 19 491,70

PSV - Práce a dodávky PSV 356 063,01

    712 - Povlakové krytiny 28 578,83

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 618,06

    764 - Konstrukce klempířské 89 862,32

    771 - Podlahy z dlaždic 20 111,85

    783 - Dokončovací práce - nátěry 205 891,95

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 000,00

Městské Tylovo divadlo - jihozápadní strana štuková fasáda

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Kutná Hora Datum: 29. 4. 2021

Zadavatel: Město Kutná Hora Projektant:
Kutnohorská 

stavební

Zhotovitel: Realitní  a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 722 714,10

D HSV Práce a dodávky HSV 364 651,09

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 189 242,50

1 K 621321131
Potažení vnějších pohledů vápenocementovým 

aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm
m2 150,000 135,00 20 250,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Potažení vnějších ploch štukem vápenocementovým, tloušťky do 3 mm 

podhledů

2 K 621325202
Oprava vnější vápenocementové štukové omítky 

složitosti 1 podhledů v rozsahu do 30%
m2 150,000 150,30 22 545,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 

štukové podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

3 K 622131111
Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn 

nanášený ručně
m2 380,000 50,25 19 095,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch  

polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn

4 K 622323111
Vápenocementová omítka hladkých vnějších stěn 

tloušťky do 5 mm nanášená ručně
m2 380,000 117,90 44 802,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Omítka vápenocementová vnějších ploch hladkých  hladká, nanášená 

na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm ručně stěn

5 K 622325102
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 

složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%
m2 380,000 113,40 43 092,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 

hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

6 K 622325312
Oprava vnější vápenocementové štukové omítky 

složitosti 2 v rozsahu do 30%
m2 50,000 270,00 13 500,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 

štukové, v rozsahu opravované plochy přes 20 do 30%

7 K 622635091
Oprava spárování komínového zdiva MC v rozsahu do 

50 %
m2 11,000 207,00 2 277,00 CS ÚRS 2021 01

10 K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 

300 mm
m 70,000 60,48 4 233,60 CS ÚRS 2021 01

PP
Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky  šířky 

přes 150 do 300 mm

11 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 

lepící páskou
m2 150,000 33,10 4 965,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním  včetně pozdějšího odkrytí 

výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

12 K 631311113
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15
m3 1,750 3 204,00 5 607,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Mazanina z betonu  prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 

50 do 80 mm tř. C 12/15

13 K 631319173
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu 

spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 1,750 127,80 223,65 CS ÚRS 2021 01

PP

Příplatek k cenám mazanin  za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny 

latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny 

přes 80 do 120 mm

14 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,037 27 000,00 999,00 CS ÚRS 2021 01

PP Výztuž mazanin  ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

15 K 632450131
Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých 

směsí provedený v ploše
m2 24,000 253,00 6 072,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí  v ploše o průměrné 

(střední) tl. od 10 do 20 mm

16 K 632450131
Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých 

směsí provedený v ploše
m2 6,250 253,00 1 581,25 CS ÚRS 2021 01

PP
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí  v ploše o průměrné 

(střední) tl. od 10 do 20 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 132 803,78

18 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m
m2 450,000 60,00 27 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami  s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, 

výšky do 10 m

19 K 941111221
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití
m2 40 500,000 1,00 40 500,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami  s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další 

den použití lešení k ceně -1121

20 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m
m2 450,000 40,00 18 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami  

s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, 

výšky do 10 m

21 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 450,000 9,00 4 050,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Montáž ochranné sítě  zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých 

vláken

22 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 40 500,000 0,03 1 215,00 CS ÚRS 2021 01

Městské Tylovo divadlo - jihozápadní strana štuková fasáda

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž ochranné sítě  Příplatek za první a každý další den použití sítě k 

ceně -1111

23 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 450,000 6,00 2 700,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Demontáž ochranné sítě  zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

24 K 965042231

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 

4 m2

m3 2,625 1 981,00 5 200,13 CS ÚRS 2021 01

PP
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, 

plochy do 4 m2

25 K 965081343
Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo 

čedičových tl do 40 mm plochy přes 1 m2
m2 17,500 135,00 2 362,50 CS ÚRS 2021 01

PP

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, 

s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 

40 mm, plochy přes 1 m2

26 K 978015341

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 

rozsahu do 30%

m2 380,000 16,83 6 395,40 CS ÚRS 2021 01

PP

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s 

vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu 

přes 10 do 30 %

17 K 979024441 Očištění schodišťových stupňů a vyspárování m 118,050 215,00 25 380,75 CS ÚRS 2021 01

PP

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s 

odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na 

skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných 

z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár zahradních

D 997 Přesun sutě 23 113,11

27 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 9 m s omezením mechanizace
t 14,969 770,40 11 532,12 CS ÚRS 2021 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m 

svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

28 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

m

t 44,907 64,80 2 909,97 CS ÚRS 2021 01

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m 

Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 

přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 

10 m

VV 14,969*3 'Přepočtené koeficientem množství 44,907

29 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 14,969 234,00 3 502,75 CS ÚRS 2021 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost do 1 km

30 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 164,659 10,20 1 679,52 CS ÚRS 2021 01

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

VV 14,969*11 'Přepočtené koeficientem množství 164,659

31 K 997013804
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02
t 13,955 250,00 3 488,75 CS ÚRS 2021 01

PP

D 998 Přesun hmot 19 491,70

32 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 19,337 1 008,00 19 491,70 CS ÚRS 2021 01

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  

ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 356 063,01

D 712 Povlakové krytiny 28 578,83

33 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena 

lakem penetračním nebo asfaltovým
m2 87,500 11,70 1 023,75 CS ÚRS 2021 01

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za 

studena  nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým

34 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,026 45 000,00 1 170,00 CS ÚRS 2021 01

PP lak penetrační asfaltový

VV 81,25*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství 0,026

35 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením v plné ploše
m2 87,500 102,00 8 925,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením 

NAIP v plné ploše

36 M 62832001

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 

S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 

minerálním posypem

m2 101,981 140,00 14 277,34 CS ÚRS 2021 01

PP
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze 

skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem

VV 87,5*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 101,981

37 K 712990821 Odstranění násypu nebo nánosu ze střech oškrábáním m2 87,500 26,40 2 310,00 CS ÚRS 2021 01

PP Odstranění násypu nebo nánosu ze střech oškrabáním křemílku

38 K 998712202
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 

objektech v do 12 m
% 277,061 3,15 872,74 CS ÚRS 2021 01

PP

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 618,06

39 K 721241103 Lapač střešních splavenin z litiny DN 150 kus 4,000 2 650,00 10 600,00 CS ÚRS 2021 01

PP Lapače střešních splavenin litinové DN 150

40 K 721242805 Demontáž lapače střešních splavenin DN 150 kus 4,000 204,00 816,00 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž lapačů střešních splavenin  DN 150

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

41 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 

objektech v do 12 m
% 114,160 1,77 202,06 CS ÚRS 2021 01

PP

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské 89 862,32

42 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 7,300 45,00 328,50 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti

43 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 49,600 45,00 2 232,00 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

44 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 12,000 45,00 540,00 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

45 K 764131471 Krytina železobetonových desek z Cu plechu m2 11,250 2 150,00 24 187,50 CS ÚRS 2021 01

PP
Krytina ze svitků nebo tabulí z měděného plechu s úpravou u okapů, 

prostupů a výčnělků desek železobetonových (vstupní stříška)

46 K 764236405
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z 

Cu plechu rš 400 mm
m 49,600 750,00 37 200,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky 

kotvených, bez rohů rš 400 mm

47 K 764236465
Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů 

rovných parapetů z Cu plechu rš do 400 mm
kus 69,000 50,00 3 450,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně lepených, 

bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu 

nebo koutu do rš 400 mm

48 K 764538424
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu 

plechu průměru 150 mm
m 12,000 1 712,00 20 544,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, 

průměru 150 mm

49 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 12 m
% 884,820 1,56 1 380,32 CS ÚRS 2021 01

PP

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

D 771 Podlahy z dlaždic 20 111,85

50 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 17,500 48,10 841,75 CS ÚRS 2021 01

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

51 K 771554111
Montáž podlah z dlaždic teracových lepených 

flexibilním lepidlem do 6 ks/m2
m2 17,500 456,00 7 980,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 6 

ks/ m2

52 M 59246008
dlažba plošná betonová terasová tryskaná 

400x600x40mm
m2 19,250 522,00 10 048,50 CS ÚRS 2021 01

PP dlažba plošná betonová terasová tryskaná 400x600x40mm

53 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 12 m
% 188,703 6,58 1 241,60 CS ÚRS 2021 01

PP

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 205 891,95

54 K 783106801
Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí 

obroušením
m2 150,000 70,65 10 597,50 CS ÚRS 2021 01

PP Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením

55 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí
m2 150,000 92,70 13 905,00 CS ÚRS 2021 01

PP Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický

56 K 783117101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí
m2 150,000 94,50 14 175,00 CS ÚRS 2021 01

PP Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický

57 K 783122131
Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně 

přebroušení disperzním tmelem
m2 150,000 120,60 18 090,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Tmelení truhlářských konstrukcí plošné (plné) včetně přebroušení 

tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým

58 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

obroušením
m2 22,000 70,65 1 554,30 CS ÚRS 2021 01

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením

59 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

standardní nátěr zámečnických konstrukcí
m2 22,000 102,60 2 257,20 CS ÚRS 2021 01

PP
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický standardní

60 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 22,000 97,20 2 138,40 CS ÚRS 2021 01

PP
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 

standardní

61 K 783801203 Okartáčování omítek před provedením nátěru m2 530,000 45,00 23 850,00 CS ÚRS 2021 01

PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okartáčování

62 K 783823101 Hyrofobizační nátěr komínů m2 17,470 120,00 2 096,40 CS ÚRS 2021 01

PP Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů akrylátový

63 K 783823133
Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 

zrnitých nebo štukových omítek
m2 585,000 35,00 20 475,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 

tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový

64 K 783827123
Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně 

členitosti 1 a 2
m2 585,000 160,00 93 600,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, 

zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový

65 K 783827129
Příplatek k cenám jednonásobného nátěru omítek 

stupně členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu
m2 585,000 5,39 3 153,15 CS ÚRS 2021 01

PP

Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, 

zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 Příplatek k 

cenám -7121 až -7127 za biocidní přísadu

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 000,00

66 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 8,000 250,00 2 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  zemní a pomocné práce 

pomocný stavební dělník

Strana 6 z 6


